檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23321090

聯絡人：李嘉玉

電　話：04-37061326

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年9月9日

發文字號：臺教國署學字第1030093564號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0093564A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送國立關山高級工商職業學校「103年東區國高中職提

升教師推動人權法治教育、公民教育、品德教育暨服務學

習研習」實施計畫1份，請鼓勵教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據國立關山高級工商職業學校103年8月27日關學字第10

30002641號函辦理。

二、旨揭研習重點內容如下：

(一)研習日期：103年10月30日（星期四）至103年10月31日

（星期五）。

(二)研習地點：國立關山高級工商職業學校、綠島人權文化

園區。

(三)參加對象：花蓮縣及臺東縣高中職學校與國民中學等各

校學務輔導教師或品格教育、人權教育議題推廣及實施

服務學習教案等相關教師，每校1至2名參加，另建議高

中職學校由學務主任為參加人員。

(四)報名時間：即日起至103年10月1日（星期三）前完成報

名，額滿為止。

5

1030170466

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/09/09

■■■■■■■

67

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)報名方式：請至「教育部全國教師在職進修網 (http:/

/inservice.edu.tw)」（課程代碼：1622104）進行登

錄，報名完成後，請將報名表傳真至國立關山高級工商

職業學校Fax：089-814284或E-mail：ksvs232@mail.ksv

s.ttct.edu.tw，信件主旨請寫：「任職學校-姓名-報

名103年度東區國高中職教師研習」，以利確認。

三、如有疑義，請逕洽國立關山高級工商職業學校學務處魏主

任或林組長，聯絡電話：089-811006轉231、232。

四、請花蓮縣政府及臺東縣政府協助轉知所屬高中職學校與國

民中學教師踴躍參加。

正本：花蓮縣各國私立高級中等學校、國立成功商業水產職業學校、國立臺東女子高級

中學、國立臺東高級中學、國立臺東高級商業職業學校、國立臺東大學附屬體育

高級中學、國立臺東專科學校高職部、國立臺東大學附屬特殊教育學校、臺東縣

私立公東高級工業職業學校、臺東縣私立育仁高級中學、花蓮縣政府、臺東縣政

府

副本：國立關山高級工商職業學校、本署學務校安組(均含附件) 2014-09-09
13:49:09

依分層負責規定授權單位主管決行